
Wykaz telefonów bezpośrednich 

Kadra Zarządzająca 

1 Wójt Gminy  Dariusz Fundator  31 52 311 17 00 sekratariat@bialeblota.eu 

2 I zastępca Wójta Anna Jankowska-Cepak 31 52 311 17 00 sekratariat@bialeblota.eu 

3 Sekretarz Gminy  Ewa Galicka 31 52 311 17 00 sekratariat@bialeblota.eu 

4 Skarbnik Gminy Katarzyna Strzygocka-Kowalska 31 52 311 17 00 sekretariat@bialeblota.eu 

Referat Dróg i Gospodarki Odpadami 

1 Kierownik referatu Michał Kostkowski 67 52 311 17 67 michal.kostkowski@bialeblota.eu 

2 Stanowisko ds. uzgodnień  Anna Lipska 68 52 311 17 68 anna.lipska@bialeblota.eu 

3 Stanowisko ds. gospodarki odpadami  Lucyna Dziamska 36 52 311 17 36 lucyna.dziamska@bialeblota.eu 

4 Stanowisko ds. gospodarki odpadami Karolina Gaca 36 52 311 17 36 karolina.gaca@bialeblota.eu 

5 Stanowisko ds. dozoru i eksploatacji oświetlenia ulicznego Wojciech Gordon 68 52 311 17 68 wojciech.gordon@bialeblota.eu 

6 Stanowisko ds. administracyjnych Anita Lemańska 68 52 311 17 68 anita.lemanska@bialeblota.eu 

7 Stanowisko ds. dróg Maciej Piasecki 68 52 311 17 68 maciej.piasecki@bialeblota.eu 

Referat Inwestycji 

1 Kierownik referatu Sonia Topolewska 72 52 311 17 72 sonia.topolewska@bialeblota.eu 

2 Inspektor nadzoru Andrzej Kempa 65 52 311 17 65 andrzej.kempa@bialeblota.eu 

3 Inspektor ds. przygotowania i realizacji inwestycji Dorota Piasecka 49 52 311 17 49 dorota.piasecka@bialeblota.eu 

4 Asystent inspektora nadzoru Anna Bromka 65 52 311 17 65 anna.bromka@bialeblota.eu 

5 Asystent inspektora nadzoru Adam Idczak 65 52 311 17 65 adam.idczak@bialeblota.eu 

Referat Gospodarki Przestrzennej, Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony Środowiska 

1 Kierownik referatu Daniel Kończak 47 52 311 17 47 daniel.konczak@bialeblota.eu 

2 Stanowisko ds. zagospodarowania przestrzennego Hanna Karolczak 69 52 311 17 69 hanna.karolczak@bialeblota.eu 

3 Stanowisko ds. zagospodarowania przestrzennego  Natalia Zielińska 69 52 311 17 69 natalia.zielinska@bialeblota.eu 

4 Stanowisko ds. zagospodarowania przestrzennego Martyna Mielcarek 77 52 311 17 77 martyna.mielcarek@bialeblota.eu 

5 Stanowisko ds. zagospodarowania przestrzennego Katarzyna Makowiecka 77 52 311 17 77 katarzyna.makowiecka@bialeblota.eu 

6 Stanowisko ds. pomocy administracyjnej Adriana Lesinska 77 52 311 17 77 adriana.lesinska@bialeblota.eu 



7 Stanowisko ds. podziałów nieruchomości, dzierżaw  Marta Jabłońska 74 52 311 17 74 marta.jablonska@bialeblota.eu 

8 Stanowisko ds. gospodarki komunalnej i mieszkaniowej Justyna Kawka 48 52 311 17 48 justyna.kawka@bialeblota.eu 

9 Stanowisko ds. gospodarki komunalnej i mieszkaniowej Kornelia Łukaszewska 48 52 311 17 48 kornelia.lukaszewska@bialeblota.eu 

10 Stanowisko ds. ochrony środowiska Magdalena Bombicka 50 52 311 17 50 magdalena.bombicka@bialeblota.eu 

11 Stanowisko ds. ochrony środowiska Monika Kobus 50 52 311 17 50 monika.kobus@bialeblota.eu 

12 Stanowisko ds. ochrony środowiska Rafał Kostkowski 50 52 311 17 50 rafal.kostkowski@bialeblota.eu 

13 Stanowisko ds. ochrony środowiska Paulina Budzińska 50 52 311 17 50 paulina.budzinska@bialeblota.eu 

Referat Zamówień Publicznych i Pozyskiwania Funduszy 

1 Kierownik referatu Monika Dominikowska 64 52 311 17 64 monika.dominikowska@bialeblota.eu 

2 Stanowisko ds. zamówień publicznych Claudia Jesa-Skorzewska 62 52 311 17 62 claudia.jesa@bialeblota.eu 

3 Stanowisko ds. zamówień publicznych Katarzyna Robotnikowska 62 52 311 17 62 katarzyna.robotnikowska@bialeblota.eu 

4 Stanowisko ds. pozyskiwania funduszy zewnętrznych Aleksandra Bartosz 78 52 311 17 78 aleksandra.bartosz@bialeblota.eu 

5 Stanowisko ds. pozyskiwania funduszy zewnętrznych Wojciech Jarosiński 78 52 311 17 78 wojciech.jarosinski@bialeblota.eu 

Referat Budżetu 

1 Kierownik referatu Aleksandra Pukas 45 52 311 17 45 aleksandra.pukas@bialeblota.eu 

2 Stanowisko ds. księgowości budżetowej  Aleksandra Gajewska 44 52 311 17 44 ola.gajewska@bialeblota.eu 

3 Stanowisko ds. księgowości wydatków budżetowych Gabriela Kamzelewska 38 52 311 17 38 gabriela.kamzelewska@bialeblota.eu 

4 Stanowisko ds. księgowości dochodów budżetowych Julita Kitkowska 54 52 311 17 54 julita.kitkowska@bialeblota.eu 

5 Stanowisko ds. księgowości budżetowej Elżbieta Koronowska 44 52 311 17 44 elzbieta.koronowska@bialeblota.eu 

6 Stanowisko ds. płac i pochodnych Elżbieta Pasińska 38 52 311 17 38 ela.pasinska@bialeblota.eu 

7 Stanowisko ds. kontroli finansowej Katarzyna Pogoda 45 52 311 17 45 katarzyna.pogoda@bialeblota.eu 

8 Stanowisko ds. pomocy administracyjnej Olimpia Krzanowska 30 52 311 17 30 olimpia.krzanowska@bialeblota.eu 

Referat Podatków i Opłat 

1 p.o. Kierownika referatu Beata Kruszka 40 52 311 17 40 beata.kruszka@bialeblota.eu 

2 Stanowisko ds. wymiaru podatków os. fizycznych Magdalena Domagalska 43 52 311 17 43 magdalena.domagalska@bialeblota.eu 

3 Stanowisko ds. podatków transportowych i księgowości opłat Małgorzata Mackiewicz 73 52 311 17 73 malgorzata.mackiewicz@bialeblota.eu 

4 
Stanowisko ds. księgowości podatków od os. fizycznych i 

egzekucji opłat 
Katarzyna Magdziarz 40 52 311 17 40 katarzyna.magdziarz@bialeblota.eu 

5 Stanowisko ds. wymiaru podatków os. fizycznych Tatiana Możdżeń 43 52 311 17 43 tatiana.mozdzen@bialeblota.eu 



 

  

6 Stanowisko ds. podatków osób prawnych  Michał Nowak 73 52 311 17 73 michal.nowak@bialeblota.eu 

7 
Stanowisko ds. księgowości opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi  
Aneta Tomacka 32 52 311 17 32 aneta.tomacka@bialeblota.eu 

Referat Organizacyjny – Biuro Rady Gminy 

1 Kierownik referatu  Łukasz Czyżewski 34 52 311 17 34 lukasz.czyzewski@bialeblota.eu 

2 Stanowisko ds. obsługi Rady Gminy Anna Cabańska 41 52 311 17 41 anna.cabanska@bialeblota.eu 

3 Stanowisko ds. obsługi Rady Gminy Agnieszka Laskowska 41 52 311 17 41 agnieszka.laskowska@bialeblota.eu 

4 Stanowisko ds. obsługi sekretariatu  Wójta Izabela Wnuczyńska 31 52 311 17 31 sekretariat@bialeblota.eu 

5 Stanowisko ds. obsługi sekretariatu  Wójta Olimpia Sztuczyńska 31 52 311 17 31 olimpia.sztuczynska@bialeblota.eu 

6 Stanowisko ds. kadr Agnieszka Domagała 53 52 311 17 53 agnieszka.domagala@bialeblota.eu 

7 Stanowisko ds. kancelaryjnych – Biuro Obsługi klienta Anna Grygrowicz 61 52 311 17 61 biuro@bialeblota.eu 

8 Stanowisko ds. informatyki Marek Jakubowski 39 52 311 17 39 informatyka@bialeblota.eu 

9 Stanowisko ds. informatyki i informacji publicznej Szymon Pater 71 52 311 17 71 szymon.pater@bialeblota.eu 

10 
Stanowisko ds. działalności gospodarczej,  

koncesji alkoholowych 
Adam Ryfa  66 52 311 17 66 adam.ryfa@bialeblota.eu 

11 Stanowisko ds. promocji Renata Niedźwiecka 71 52 311 17 71 renata.niedzwiecka@bialeblota.eu 

12 Stanowisko ds. społecznych i ochrony zdrowia Jacek Kot 63 52 311 17 63 jacek.kot@bialeblota.eu 

Biuro Nadzoru Projektów 

1 Kierownik Biura Beata Wilk 70 52 311 17 70 beata.wilk@bialeblota.eu 

Urząd Stanu Cywilnego 

1 Kierownik referatu Anna Skwarska 35 52 311 17 35 usc@bialeblota.eu 

2 Stanowisko ds. ewidencji ludności Agata Gęsiorska 46 52 311 17 46 pesel@bialeblota.eu 

3 Stanowisko ds. dowodów osobistych i ochrony danych osobowych Mieszko Siemiński 35 52 311 17 35 mieszko.sieminski@bialeblota.eu 

Samodzielne Stanowiska 

1 Stanowisko ds. polityki informacyjnej Krzysztof Kosiedowski 71 52 311 17 71 krzysztof.kosiedowski@bialeblota.eu 

2 Stanowisko ds. obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego Ryszard Gołąb 37 52 311 17 37 ryszard.golab@bialeblota.eu 

3 Audytor wewnętrzny Barbara Barczyńska 71 52 311 17 71 barbara.barczynska@bialeblota.eu 



 

Wydział Komunikacji – Wydział zamiejscowy Starostwa Powiatowego Bydgoszcz 

1 Insp. wydz. komunikacji Marcin Fischer 42 52 323 90 81 marcin.fischer@powiat.bydgoski.pl 

2 Insp. wydz. komunikacji Dorota Skiba 42 52 323 90 81  

Centrum Obsługi Edukacji i Sportu w Białych Błotach 

1 Kierownik  Patrycjusz Migawa 52 349 45 04 coeis@bialeblota.eu 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Białych Błotach 

1 Kierownik  Michał Borkowski 52 349 48 24 gops.bialeblota@admin.com.pl 

2 Obsługa świadczeń społecznych 52 349 48 12 gops.bialeblota@admin.com.pl 

3 Obsługa świadczeń wychowawczych 52 349 48 28 gops.bialeblota@admin.com.pl 

Gminne Centrum Kultury w Białych Błotach 

1 Dyrektor  Violetta Drążkowska 668 106 965 kontakt@kultura.bialeblota.pl 

2 Administracja 535 502 507 administracja@kultura.bialeblota.pl 

3 Biblioteka Białe Błota 731 101 816 biblioteka.bialeblota@kultura.bialeblota.pl 

4 Biblioteka Łochowo 668 106 454 lochowo@kultura.bialeblota.pl 

Zakład Aktywności Zawodowej Ośrodek Sportu i Rehabilitacji „OSiR” w Białych Błotach 

1 Kierownik Agnieszka Chylewska 

2 Sekretariat 52 349 47 44 zazbialeblota@gmail.com 

Środowiskowy Dom Samopomocy w Cielu 

1 p.o. Kierownika  Marta Nowaczyk 

2 Sekretariat 52 320 15 72 sdsciele@o2.pl 

 


